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

APPARTAMENTO VICINANZE CITTADELLA CON 
INGRESSO, CUCINA, SALA, CAMERA MATRIMO-
NIALE, BAGNO. PIANO 1^. TUTTO IN OTTIMO STA-
TO DI MANUTENZIONE. T.A. PICCOLO CONDO-
MINIO. €42.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3837.0 APPARTAMENTO ULTIMO PIANO3866.0 TORRETTE 114.4 CASALE TRA POLVERIGI3823.0 TRA C.SO GARIBALDI E C.SO MAZZINI

898.1 COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 1806.1 SEMINUOVO: 2008 1937.0 AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE 3912.0 OTTIMO INVESTIMENTO

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   320 7412408320 7412408

APPARTAMENTO IN CONDIZIONI 
ECONOMICHE CON FAVOLOSA VI-
STA MARE, CON 5 VANI, BAGNO E 
PICCOLO GIARDINO. COMPLETA 
DI GARAGE E LOCALI AL PIANO 
TERRA. €65000

PIANO PRIMO, RISTRUTTURATO COMPLETAMEN-
TE. COMPOSTO DA INGRESSO-SOGGIORNO, AM-
PIA CUCINA, CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO. 
COMPLETO DI CANTINA AL  PIANO TERRA. COSTO 
DEL CONDOMINIO MOLTO BASSO AVENDO IL RI-
SCALDAMENTO AUTONOMO. € 68.000

APP. DI MQ. 124  COMPLETO DI GARAGE 
PRIVATO. LO RENDE UNICO UN TER-
RAZZO DI PROPRIETA’ SOPRA L’APPAR-
TAMENTO CON UNA ECCEZZIONALE 
VISTA CHE VA DAL DUOMO AL BELLIS-
SIMO TRAMONTO SU PESARO. €225000

PORZIONE DI CASOLARE DA RISTRUTTURA-
RE COMPLETAMENTE, CON GARAGE. VISTA 
CAMPAGNA E GOLFO. TETTO COMPLETA-
MENTE RICOSTRUITO NUOVO CON TRAVI 
LAMELLARI, TAVOLATO E COPPI. € 110000 
NON TRATTABILI

CASA INDIPENDENTE DA RISTRUTTU-
RARE  IN ZONA POSATORA, FUORI ZONA 
FRANA, DI MQ. 85 OLTRE A CANTINE AL 
PIANO TERRA E CORTE CIRCOSTANTE . 
€ 135.000

OTTIMO INVESTIMENTO! 2^ PIANO CON 
BALCNI,  MQ.89 DIVISI IN: INGR, SALA, CU-
CININO-TINELLO, 2 CAMERE MATRIMONIA-
LI, BAGNO. GARAGE PRIVATO. ATTUALMEN-
TE CON INQUILINO REGOLARISSIMO NEI 
PAGAMENTI FINO GIUGNO 2025. € 88.000

APPARTAMENTO IN PERFETTE CON-
DIZIONI CON RIFINITURE EXTRA, 2^ P,  
LUMINOSO E PANORAMICO MARE. IN-
GRESSO-SOGGIORNO, AMPIA CUCINA, 
3 CAMERE, BAGNO CON AMPIO BOX 
DOCCIA. CANTINA AL PIANO TERRA. € 
110000 TR.

 APPARTAMENTO 1^ P. CON TER-
RAZZO MQ.35. L’IMMOBILE DI MQ. 
76 E’ COMPOSTO DA 2 CAMERE 
GRANDI, SALA CON CUCININO, 
BAGNO FINESTRATO,  SOFFITTA. 
LIBERO. €89000

GHETTARELLOAPPARTAMENTO IN VIA PESARO ECCEZZIONALE VISTA MARE

ZONA PIETRALACROCE UNICA

ZONA GRAZIE

APPARTAMENTOP.ZA UGO BASSI

P.zza Stamira 23   071 34273 - 335 6524243071 34273 - 335 6524243   1992immobiliareangelini@gmail.com

IMMOBILIARE
ANGELINI

Ancona Centro Storico ap-
partamento arredato di mq 
50 con ingresso soggiorno 
cucina 1 camera servizio 
risc autonomo euro 500

Ancona Tavernelle appar-
tamento arredato al 1° con 
ingresso cucina 4 camere 
servizio studenti/lavoratori

Ancona Q. Pinocchio locale 
uso negozio di mq 40 con 
vetrina e servizio euro 400

Ancona q. Pinocchio locale 
uso uffi  cio al piano terra con 
servizio euro 350

Montemarciano loc. Gabella 
casa colonica in buone condi-
zioni di mq 100 con locali al 
terra e ampia corte esterna 
tratt ris

Ancona vic. Porto locali 
commerciali di mq 220 al 
piano terra e primo

Ancona Via Lauro Rossi 
locale uso negozio di mq 40 
con vetrina e servizio euro 
400,00 + I.V.A.

Ancona zona Piano locale 
uso negozio di mq 35 con ve-
trina e servizio euro 400,00

Ancona Zona Piano locale 
uso uffi  cio di mq 200 al 1° 
euro 600

Ancona Corso Garibaldi 
appartamento uso uffi  cio al 
2°con ascensore di mq 200 
e servizi tratt ris.

Ancona Tavernelle apparta-
mento al piano rialzato con 
ascensore di mq 80 con ingres-
so soggiorno cucina 2 camere

Ancona Ghettarello apparta-
mento in piccola palazzina di 
mq 70 al 1° disposto su 2 livelli 
con soggiorno cucina piccolo 
terrazzo panoramico  2 camere 
+ servizio + locale uso garage 
/magazzino al piano terra di 
mq 70  risc autonomo buone 
condizioni euro 150.000

Ancona panoramica villa sin-
gola di mq 310 + mansarda di 
mq 70 ristrutturata con ampia 
corte e piscina tratt ris.

Ancona Colleverde apparta-
mento di mq 65 attualmente 
locato con ingresso soggiorno 
cucina 1 camera servizio bal-
cone buone condizioni euro 
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
locali commerciali in centro 
di mq 500 locazione/vendita 
massima riservatezza

venditevendite locazionilocazioni



www.inzonamedia.it
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V0001005 VIA DEL CASTELLANO: app.
to 140 mq con corte composto da: ingres-
so, ampia cucina, ripostiglio, sala con vista 
panoramica, disimpegno, 3 camere (di cui 
2 matrimoniali) e una camera media, doppi 
servizi, posto auto interno ed esterno, 2 
balconi e corte semi perimetrale esterna di 

proprietà di circa 50 m². € 190.000,00 Classe energetica in via di definizione

V0001025 FALCONARA-MEZZACOSTA: App.
to di 60 mq + mansarda di ulteriori 60 mq, com-
posto da scala di ingresso al piano terra, sog-
giorno con balcone, cucina abitabile con balco-
ne, camera singola, bagno finestrato; con scala 
in legno accessibile dal soggiorno accediamo 
nella mansarda costituita da 2 camere da letto 

matrimoniali, bagno e ripostiglio. € 130.000,00 Classe energetica in via di definizione.

V000979 SEMICENTRO: app.to 
caratterizzato da una metratura di 
circa 70 metri quadrati circa, distri-
buiti in tre vani, cioè soggiorno con 
angolo cottura, 2 camere, bagno fi-
nestrato con doccia, ripostiglio 

€ 85.000,00 Classe energetica in via di definizione.

V0001012 ZONA Q3 MONTE-
DAGO: villino a schiera di testa di 180 
metri quadrati completo di terrazzo pa-
noramico, 120mq di giardino e box auto 
di 20mq. € 370.000,00 Classe energeti-
ca in via di definizione.

V000978 VIA ASCOLI PICENO: 
App.to di 70 mq composto da 
ampio soggiorno con balcone, 
cucinotto, camera matrimoniale, 
camera singola, bagno finestrato 
con doccia, cantina, posto auto 

esterno, orto. € 98.000,00 Classe energetica in via di definizione.

V0001028 VIA MARTIRI:  monolocale 
per uso investimento L’appartamento 
in vendita è un’ottima opportunità per 
chi cerca una   soluzione AD USO 
INVESTIMENTO CON RENDITA SI-
CURA, vicina a tutti i servizi essenziali 

come negozi, poste e banche € 50.000 Classe energetica in via di definizione.

V0001024 ZONA CITTADELLA: app.to 80 mq 
con garage situato al secondo piano senza 
ascensore di una palazzina residenziale compo-
sta da soli 8 famiglie, completamente ristruttura-
to nel 2006, si compone di ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, due camere da letto, studiolo, 
bagno, due balconi, soffitta e garage per auto 

medio piccola.€ 158.000,00 Classe energetica in via di definizione. 

La sereni tà  d i  vendere e comprare casa
U190 TORRETTE: affittasi 
locale di 95 mq, diviso in 4 vani 
e 2 bagni, sito al 1° piano con 
ascensore. Destinazione ufficio, 
ambulatorio medico o odontoiatri-
co. Buono stato di manutenzione, 

riscaldamento autonomo a metano. Classe energetica G

AZ3227 VALLEMIANO: affit-
tasi in palazzina di recente ristrut-
turazione bel appartamento di 51 
mq, sito al piano terra e composto 
da soggiorno con cucina a vista, 
ampia camera da letto, bagno 
con doccia e terrazza di 18 mq. 

Classe energetica E

VA30292 CENTRO/CAPODIMON-
TE:vendesi appartamento di 147 mq, sito 
al 2° piano con ascensore di un palazzo 
ristrutturato dal Comune dopo il terre-
moto del 1972. Si compone di ingresso, 
sala, cucina abitabile, una camera, due 
camerette, bagno finestrato con doccia 

e terrazza di 30 mq circa. Riscaldamento autonomo a metano, classe energetica F. 

C234 TORRETTE: affittasi al 1° 
piano del Centro Commerciale di 
Torrette, locale commerciale di 46 
mq con due ingressi, composto da 
vano unico con bagno e antibagno. 
Climatizzato caldo/freddo, APE in 

richiesta. Completo di box auto al piano interrato. 

VA20297 BORGO RODI: vendesi apparta-
mento di 113 mq catastali, sito al piano terra con 
ingresso indipendente e corte esclusiva di 65 mq 
con passo carrabile e possibilità di parcheggiare 
fino a 3 auto. L’appartamento è così diviso: ampia 
sala con cucina separata da un muretto, 2 camere, 

studio, ripostiglio e bagno finestrato con vasca. Riscaldamento autonomo, APE in richiesta.

VA30309 CENTRO STORICO: Vendesi 
appartamento di 81 mq, da sistemare inter-
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